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Strona internetowa prowadzonego
postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: Przebudowa oswietlenia w miescie
i gminie.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Pzp.),
Zamawiajacy udziela wyjasnien na zapytania dotyczace tresci specyfikacji warunkow zamowienia oraz
zmienia jej tresc.

Pytanienr1:

Zamawiajacy w specyfikacji technicznej zawart zapisy zobowigzujace uzycie opraw oswietleniowych
posiadajacych konstrukcje z profili oraz blach aluminiowych, zabezpieczona przez anodowanie. W chwili
obecnej oprawy o konstrukcji wskazanej przez Zamawiajacego wskazuja na jednego konkretnego
producenta stosujgcego tego typu rozwigzania, co w sposob jednoznaczny i niedopuszczalny ogranicza
konkurencyjnos¢ postepowania.

Whniosku z powyzszym Wykonawca wnosi 0 dopuszczenie jako rozwigzania rownowaznego opraw o
konstrukcji wykonanej z wysokocisnieniowego odlewu aluminium malowanego proszkowo. Dzieki
takiemu rozwigzaniu oprawa jest trwalsza, a ponadto ciepto z oprawy jest lepiej odprowadzane, co
przedktada sie bezposrednio na zywotnosc¢ catej oprawy.

Odpowiedz:

Pobiezne badanie rynku wskazuje na obecno$¢ na nim kilku producentdéw krajowych oraz kilku
przedstawicieli renomowanych producentéw z UE wykonujacych oprawy z blach i profili aluminiowych.
Nie potwierdzonym faktem jest przywotywane lepsze odprowadzanie ciepta z odlewu niz z profilu czy
tez blachy aluminiowej, zwlaszcza ze grubos$¢ Scianki odlewu jest z zasady wieksza niz blachy, nie
potwierdzonym twierdzeniem rowniez trwato$¢ malowania proszkowego ponad anodowanie.
Zamawiajacy zatem bedzie preferowat obudowe oprawy z materiatu aluminium w formie profilu blachy
aluminiowej anodowanej, poniewaz wymieniane oprawy ktére maja zastgpic¢ oprawy sodowe typu OUS
(i pokrewne) beda instalowane w ciagach ulic na stupach aluminiowych anodowanych dodatkowo
wymaga sie koloru anodowania obudowy oprawy zblizonego do koloru stupa na ktérem dokonywana
bedzie wymiana.

Pytanie nr 2 :
W SWZ w punkcie 1 p.pk D. tirekt 7 Zamawiajacy wymaga zastosowania oprawy z zabezpieczeniem

termicznym didd.

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie mozliwosci wykorzystania zabezpieczenia termicznego w postaci
uktady umieszczonego w zasilaczu oprawy ? Prosimy o zajecie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przyjat w zatozeniach dobrg praktyke stosowana przez wiekszo$¢ producentéw zasilaczy
polegajaca na stosowaniu wewnatrz zasilaczy wewnetrznego zabezpieczenia termicznego.

Natomiast wymagane zabezpieczenie umieszczone poza zasilaczem ma na celu chronié wrazliwe diody,
(moduty diéd) przed przegrzaniem.

Ich ochrona ma kluczowe znaczenie dla Zamawiajgcego dla utrzymania trwatosci oraz zachowania barwy
w czasie eksploatacji zwiaszcza poza okresem gwarancji. Zatem Zamawiajgcy bedzie wymagat
zabezpieczenia termicznego réwniez poza zasilaczem.



Pytanie nr 3 :
W SWZ w punkcie 1 p.pk E. Zamawiajacy wymaga dostarczenia karty katalogowej i obliczen. Prosimy

o potwierdzenie ze jest wymog kompletnosci oferty, czy mozna dostarczy¢ pdézniej na wezwanie
Zamawiajgcego ?

Odpowiedz:

Tak. Wykonawca winien zataczy¢ do oferty karty katalogowe opraw wraz z proponowana kolorystyka
jak tez raporty z symulacji fotometrycznych oferowanych opraw dla poszczegdlnych lokalizacji opisanych
w projekcie technicznym.

Pytanie nr 4 :

Na terenie objetym modernizacjg sg zabudowane stupy z réznych materiatéw i w roznych kolorach.
Czy Zamawiajacy bedzie zadat zastosowania kolorystyki wymienianych opraw dostosowanych do
istniejacych kolorystyki stupow ?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy bedzie wymagat aby korpus opraw byt kolorystyczne dobrany do koloru istniejgcych
stupow.

Pytanienr5:

W zatgczonym kosztorysie w wersji pdf zawarto poz 1-43. Natomiast wersja ath konczy sie na poz. 48.
Czy ta rozbiezno$¢ dotyczy opraw opisanych na stronnie 11 PT ?

Jaka wersje nalezy przyjac i wyceniona.

Odpowiedz:

Prawidtowa wersja jest plik ath i sporzadzony wg niego kosztorys ofertowy winien by¢ zataczony do
sktadanej oferty.

Rozbieznos¢ dotyczy lokalizacji placu G. Klapke opisanej na stronie 11 projektu - gdzie maja by¢
wymienione 2 oprawy (zgodnie z przywotanym opisem)

Zamawiajacy zamieszcza jednoczesnie na stronie postepowania plik pdf tozsamy z plikiem ath.

#Plik: przedmiar prawidtowy.pdf”.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci SWZ, stanowiag integralng jej czes¢, sa wiazace dla
wszystkich Wykonawcow.
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